m _pi . ACOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003794. 02- 09- 2020

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

c,,////éyfm/ﬁf/@?@ Q/(;// :,g/z‘/zm;/)(/;zg

I . . . L (7
Q%ﬂuﬁ/{) . /(* veriloviate or <§?/0’J.}(ﬁ Lo

IL DIRIGENTE

la legge 29/12/1988 n.554 e, in particolare, l'art.7 che ha previsto, nell’ambito delle
Amministrazioni civili dello Stato, la costituzione di rapporti di lavoro a tempo parziale;

I’0.M. n.446 del 22/07/1997, concernente il rapporto di lavoro a tempo parziale del personale
della scuola;

I’0.M.13.2.1998 n.55 “Disposizioni integrative dellOM n. 446 del 22/7/1997 riguardanti il
rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della scuola”;

il d.lgs. 81/2015;

il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29.11.2007, ed in particolare, gli artt. 39 e 58;

il C.C.N.L. Comparto Scuola del 18/04/2018;

il Decreto dell’Ufficio VII Ambito Territoriale di Grosseto prot. n. 2523 del 11/06/2020, con il
quale vengono ripartite le dotazioni organiche del personale docente;

il Decreto dell’Ufficio VII Ambito Territoriale di Grosseto prot. n. 2524 del 11/06/2020, con il
quale vengono ripartite le dotazioni organiche del personale ATA;

la documentazione trasmessa dalle istituzioni scolastiche, relative alle richieste di trasformazione
e modifiche del rapporto di lavoro a tempo parziale e rientro a tempo pieno a decorrere dall’a.s.

2020/21;

PRESO ATTO del parere favorevole dei dirigenti scolastici interessati;

VISTO

il nostro decreto prot. 2899 del 13 luglio 2020 a firma del vicedirettore generale Laura Scoppetta,

con cui si approvavano le variazioni orarie legate al Part Time;

CONSIDERATE le richieste di reintegro da tempo parziale a tempo pieno presentate da:

- Giorgio Moroni, collaboratore scolastico, pervenuta a questo Ufficio con il parere favorevole
n°8115 del 5 agosto 2020 a firma della dirigente Daniela Giovannini del Polo Bianciardi;

- di Donatella Nucci, collaboratore scolastico al Polo Aldi, pervenuta a questo Ufficio con il
parere favorevole, prot. n°4435 del 27 agosto 2020 a firma di Lucia Reggiani dirigente del
Polo Aldi;

- Antonio Damiani, assistente amministrativo presso il Polo Aldi pervenuta a questo Ufficio

con il parere favorevole prot. n°4451 del 28 agosto 2020 e a nome di Lucia Reggiani dirigente

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811
e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it



http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

c,,////éyfz/&'é//?z?/a Q/(;// :,g/z/zm?/)(/ﬁ/e
Sirtite Tersitoriat i G
. bt . /(* voctoreate dv Grosselo
del Polo Aldi;

CONSIDERATA la situazione emergenziale dovuta all’emergenza COVID e la necessita di potenziare I'organico

RITENUTO

Art. 1

Art.2

Art.3

Art.3

del personale che opera all’interno degli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado al fine di
garantire il corretto avvio e svolgimento dell’anno scolastico nel rispetto delle normative vigenti
che le suddette richieste di reintegro rispondono all’esigenze dell’amministrazione scolastica di
cui sopra;

DISPONE

la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo parziale a tempo pieno del personale
scolastico, dei Collaboratori Giorgio Moroni, Donatella Nucci e dell’Assistente Amministrativo

Antonio Damiani a decorrere dal 01/09/2020;

la conseguente rettifica del nostro decreto prot. 2899 del 13 luglio 2020 del rapporto di lavoro a

tempo pieno del personale scolastico di cui all’art. 1, a decorrere dal 01/09/2020;

i Dirigenti scolastici cureranno le pratiche conseguenti;

la pubblicazione del presente decreto é effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio
e affissione all’Albo Pretorio in rete di quest’Ufficio, disponendo comunicazione dell’avvenuta

pubblicazione alle istituzioni scolastiche interessate.

Il Dirigente
Michele Mazzola

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente

Firmato digitalmente da

MICHELE
MAZZOLA

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811
e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it



http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2020-09-01T17:19:15+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2020-09-02T09:50:49+0200
	Grosseto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003794.02-09-2020




